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Link do produktu: https://kaldekor.pl/richmond-lampa-stolowa-lina-small-p-12076.html

Opis produktu

RICHMOND lampa stotowa
LINA SMALL - Richmond

Interiors

Cena brutto

Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

294,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

8720621677505
-LB-0121

8720621677505

RICHMOND lampa stotowa LINA SMALL - Richmond Interiors

RICHMOND lampa stotowa LINA SMALL.

Lampa stotowa Lina bedzie idealnym dodatkiem dekoracyjnym do wyrazenia odrobiny wyrafinowania i oryginalnosci w domu.
Jej metalowa ztoto-czarna konstrukcja zapewnia wyjatkowy akcent o awangardowym wygladzie, ktéry nie pozostanie

niezauwazony.

Doskonale nadaje sie do umieszczenia jako lampa do salonu lub do wzmocnienia o$wietlenia sypialni i stworzenia szykownego

i przyjaznego otoczenia.
Dostepna réwniez wieksza wersja.

Swiatto: E27 max. 40 W/ 220-240V (brak w zestawie)
Oprawa: wys. 30 cm / szer. 22 cm / gt. 11,5 cm
Waga netto: 0,9 kg.
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